КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]17 марта 2016 г.

	№ 3/15

г. Красноуральск

	О предложении лиц для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированного на территории городского округа Красноуральск

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 и постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 16.05.2013 № 13/81 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Свердловской области», от 27.08.2015 № 18/101 «О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированный на территории отдельных муниципальных образований (части территории муниципальных образований) в Свердловской области» и от 25.02.2016 № 4/23 «О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированный на территории отдельных муниципальных образований (части территории муниципальных образований) в Свердловской области», Красноуральская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области следующих лиц для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированного на территории городского округа Красноуральск:
1) на основании личного письменного заявления:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка (участков)

	1
	Ибрагимова Марина Владимировна
	Политическая партия ЛДПР

	2
	Голенко Наталья Михайловна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Абрамов Алексей Иванович
	Политическая партия
«Российская партия пенсионеров за справедливость»

2) в связи с назначением в состав участковой избирательной комиссии:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка (участков)

	1
	Абрамова Ольга Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства
	2047

	2
	Королева Вероника Вячеславовна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2039

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии С.А. Старкову.

Председатель Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии

С.А. Старкова

	Секретарь Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии

Г.М. Фёдорова

image1.jpeg